
Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 462

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:19:17

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 1/2017

N° do Processo: 1

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 01/01/2017 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 20/01/2017 – 16:40,19 Hs
Arquivo: 20170120164019.pdf
ERRATA E RETIFICAÇÃO
EDITAL PREGÃO 001/2017
Resumo:
Publicação
Situação: Liquidado
Data: 20/01/2017 – 16:40,19 Hs
Arquivo: 20170120164019.pdf
ERRATA E RETIFICAÇÃO
EDITAL PREGÃO 001/2017

Arquivos

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/462/br-publicacaobr-situacao-liquidadobr-data-20012017-164019-hsbr-arquivo-20170120164019pdfbr-errata-e-retificacaobr-edital-pregao-0012017p/


Prefeitura Municipal

Barra do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
01/01/2017 00:00:00 Retificacao Edital Pregão Presencial nº 001 Baixar

https://www.barradoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/DoDgpIB.pdf

